Podlahoviny a profily
TEMAPLUS - Bezasbestové těsnící desky, rozměr 1500x1500
mm, -30/+250°C
Kód produktu: 20083
Pracovní teplota: -30°C až +250°C,krát. +450°C,pára +200°C
Materiál produktu: Aramidová vlákna napojená NBR
Tažnost: Stlačitelnost 10% ASTM F36
Pevnost: 130 kg/cm2 (13 MPa)

řezání na těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Balení [m2]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0,4/250-B0130-527
0,4 mm
750 mm
750 mm
130 bar
0,45 kg
1
0,56
ks
448,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0,5/250-B0130-527
0,5 mm
1500 mm
1 500 mm
130 bar
1,78 kg
1
2,25
ks
1 591,60 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0,8/250-B0130-527
0,8 mm
1500 mm
1 500 mm
130 bar
1,88 kg
1
2,25
ks
2 396,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
001/250-B0130-527
1 mm
1500 mm
1 500 mm
130 bar
1,98 kg
1
2,25
ks
2 822,00 Kč
 Lanškroun:   0,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/250-B0130-527
2 mm
1500 mm
1 500 mm
130 bar
2,4 kg
1
2,25
ks
5 531,60 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/250-B0130-527
3 mm
1500 mm
1 500 mm
130 bar